
お取引先様 各位 

 2020年４月３日 

ジェイソル・メディカル株式会社 総務部 

平素よりご厚情を賜り厚く御礼申し上げます 

弊社、ジェイソル・メディカル株式会社は、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、従業員

およびご協力いただいております皆様の安全を最優先し、さらなる拡大を防止するため、下

記の通り時差勤務・在宅勤務を実施いたします。 

 記 

１． 従業員の安全の確保と感染拡大の防止のため以下の対策を実施します。 

・全従業員への時差勤務を実施致します。

・在宅勤務が可能な従業員は在宅勤務を実施致します

２． 国内企業様との面談は可能な限り自粛とさせて頂きます。 

３． 海外企業様との面談の中止を実施致します。 

４． 期間：2020年 4月 6日～4月 20日 

※今後の情勢の変化を見ながら変更または個別に対応の予定です。

５．弊社へのお問い合わせ 

・弊社担当者のメールアドレスに従来通りのご連絡をお願い致します。

・メールアドレス不明な場合は下記よりご連絡をお願い致します。

Contact：https://www.j-sol-medical.co.jp/contact/

Web:：www.j-sol-medical.co.jp

FAX:03-6914-4804  /  FAX:03-3950-6680

 以上 

弊社は、今後も従業員を含むすべてのステークホルダーの感染リスクを排除し、 

安全確保を最優先するとともに、安定したサービスを継続してご提供するべく、 

対応を検討・実施してまいります。何卒、ご理解の程宜しくお願い致します。 

https://www.j-sol-medical.co.jp/contact/
https://www.j-sol-medical.co.jp/

